
UCHWAŁA NR 26/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielanie 
zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo  
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego z Gminą Miasta Gdynia na dostawę energii elektrycznej na rzecz Powiatu Słupskiego i jego 
jednostek organizacyjnych: 

1) Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

2) Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku; 

3) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce; 

4) Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku; 

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczego w Damnicy; 

6) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupsku; 

7) Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku 

- zwanych dalej „jednostkami". 

§ 2. Kierownicy jednostek zobowiązani są do udzielania wyjaśnień i informacji niezbędnych do realizacji 
wspólnych zamówień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 38/2019 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia postępowania i udzielania zamówienia przez wyznaczoną jednostkę na dostawy i usługi na 
rzecz Powiatu Słupskiego i jego jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971D038A-BC04-49A4-83D1-8BC44AD81DC3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 971D038A-BC04-49A4-83D1-8BC44AD81DC3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-04-16T09:55:37+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T09:59:43+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T10:01:02+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T10:02:31+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-04-16T10:05:11+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




